הובהר כי הסעד הזמני נלווה להליך

העיקרי ומשרת אותו. לכן, משההליך העיקרי לא נפתח כדין – אין מקום להידרש לסעד

הזמני המתבקש בו.

בהחלטתו עמד בית המשפט על כך שהמבקשת ביקשה להמציא את הבקשה

למיקרוסופט קורפוריישן באמצעות מיקרוסופט ישראל, קרי על ידי המצאה לנציג

בהתאם לתקנה 163(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: התקנות

החדשות). בית משפט קמא עמד על המבחנים לתחולתה של התקנה. הוא הבהיר כי

במקרה דנן השאלה היא האם התקיים המבחן לפיו התביעה שמבקשים להמציא

בביצוע המצאה כדין, שכן כל מקרה נבחן לגופו.

בהתייחס לראייה החדשה שהציגה המבקשת – התזכיר, נקבע כי אין בו כדי

לשנות את המסקנה שלעיל. זאת הן על סמך פרשנות אפשרית של התזכיר, לפיה ניתן

להבין כי ייצוג האינטרסים ייעשה בקשר עם "all computer business" בלבד; והן

משום שלאחר שנחקק חוק החברות, התשנ"ט-1999, תקנון החברה הוא שקובע מהן

מטרות החברה. בתקנון של מיקרוסופט ישראל אין התייחסות לייצוג האינטרסים של

מיקרוסופט קורפוריישן. ממילא, אין די בהרשאה כללית, ויש להראות כי הנציג עוסק

בפועל בעניין הנדון. כל קביעה אחרת תוביל למצב שמיקרוסופט ישראל תיחשב נציגתה

רשות הערעור ובתשובה שהגישה המשיבה, הגעתי למסקנה כי יש לדון בבקשת רשות

הערעור כאילו ניתנה הרשות, וערעור הוגש על-פי הרשות שניתנה. עוד אני סבורה כי דין

הערעור להתקבל במובן זה שהדיון בבקשה למתן סעד זמני יוחזר לבית משפט קמא אשר

ידון בה לגופה.

סעיף 41(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, קובע כי תינתן .12

רשות ערעור על החלטה אחרת של בית המשפט המחוזי "אם שוכנע בית המשפט כי אם
הערעור על ההחלטה יידון במסגרת הערעור על פסק הדין ולא באופן מיידי, יהיה בכך כדי

להשפיע באופן ממשי על זכויות הצדדים או שעלול להיגרם לצד להליך נזק של ממש, או

שעלול להתנהל הליך מיותר או בדרך שגויה".

163(ג). התגורר הנמען מחוץ לתחומי המדינה ויש לו
בתחומי המדינה נציג מטעמו המייצג אותו באופן קבוע
בקשר לענייניו בישראל, ניתן להמציא לנציג אם התביעה
נוגעת לאותו עניין; תקנה 169 תחול בשינויים המחויבים

גם על תקנת משנה זו. [ההדגשה נוספה, ר.ר.]

תקנה זו החליפה את תקנה 482(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984

(להלן: התקנות הישנות), אשר קבעה כך: "היתה התובענה בענין עסק או עבודה נגד אדם
שאינו גר באזור השיפוט של בית המשפט המוציא כתב בי-דין, די בהמצאת הכתב למנהל או

למורשה, העוסק אותה שעה בעצמו מטעם האדם בהנהלת אותו עסק או אותה עבודה באותו

אזור שיפוט". יוער כי על אף כוונתה המקורית של התקנה כפי שהיא משתמעת מנוסחה,